

LLL IVS

Solbakkevej 8
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
7. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Torkil Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LLL IVS

Solbakkevej 8

2960 Rungsted Kyst

e-mailadresse: torkil.n.jensen@gmail.com

CVR-nr: 38069918

Regnskabsår: 07/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabet har i sit første regnskabsår haft sin væsentligste aktivitet indenfor kunstnerisk udfoldelse.

Resultatopgørelsen for perioden 7. oktober 2016 til 31. december 2017 udviser et overskud på 8.325 kr og selskabets balance andrager pr 31. december 2017 19.473 kr med en egenkapital på 10.325 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har ved stiftelsen fravalgt revision af årsrapporter.

Resultatopgørelse 7. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		17.550
Eksterne omkostninger		-6.923
Bruttoresultat		10.627
Resultat af ordinær primær drift		10.627
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		10.625
Skat af årets resultat		-2.300
Årets resultat		8.325
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.081
Overført resultat		6.244
I alt		8.325

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger		19.473
Kortfristede aktiver i alt		19.473
Aktiver i alt		19.473

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		2.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.081
Overført resultat		6.244
Egenkapital i alt		10.325
Skyldig selskabsskat		2.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.848
Kortfristede forpligtelser i alt		9.148
Forpligtelser i alt		9.148
Passiver i alt		19.473

Egenkapitalopgørelse 7. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for iværksætterselskab kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.000			2.000
Årets resultat		2.081	6.244	8.325
Egenkapital, ultimo	2.000	2.081	6.244	10.325